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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
Borç krizi yaşayan emlak şirketi Evergrande’nin ertelenmiş tahvil borçlarının bir kısmını ödeyerek 
temerrüde düşmekten kurtulduğuna yönelik haber akışları sonrasında Çin’de piyasalar pozitif 
seyrederken, Asya piyasaları genelinde karışık bir görünüm hakim. ABD’de beklentilerin üzerinde 
açıklanan enflasyon verileri sonrasında spot endeksler dünü satıcılı tamamladı. Dow Jones %0,66, 
S&P500 %0,82 ve Nasdaq %1,66 düşüş kaydetti. Bu sabah vadeli endeksler yatay pozitif seyrediyor.  
Avrupa’da ise dün pozitif kapanışlar izlenirken bu sabah vadeli endeksler karışık bir görünüm izleniyor.  
 
Dün küresel piyasalarda ABD’de açıklanan enflasyon verileri takip edildi. Tüketici fiyatları ekim ayında 
beklentilerin üzerinde yıllık bazda %6,2 artış gösterirken, çekirdek enflasyon da benzer şekilde 
beklentilerin üzerinde artış gösterdi ve yıllık bazda %4,6 seviyesine yükseldi. Yaklaşık son 30 yılın en 
yüksek seviyelerinde olan enflasyon verilerinin detaylarında hem Fed’in geçici gördüğü hem de daha 
kalıcı baskılara işaret eden kalemlerde artış görülmesi dikkat çekti. Bu da “beklendiği kadar geçici 
olmayan” enflasyon algısını güçlendirirken, 5 yıllık enflasyon beklentileri %3,08’e yükselerek rekor 
kırdı. 10 yıllık tahvil faizi ise %1,5500 seviyesine yükseldi. Hali hazırda Fed’in enflasyon riskine karşı 
harekete geçebileceğine yönelik beklenti içinde olan piyasalar ilk faiz artırımının 2022 Temmuz ayında 
olmasını bekliyor. Ancak Fed henüz tahvil alımlarını azaltmaya yeni başlıyor ve enflasyonda geçici 
söyleminde tam bir geri adım atmış değil. Bu nedenle 14-15 Aralık’ta gerçekleşecek FOMC toplantısına 
kadar olan süreçte Fed’den gelebilecek sinyaller ve verilerin seyri beklentileri şekillendirmek adına 
kritik önem taşıyor. Enflasyon verileri sonrasında Dolar endeksi ve uzun vadeli faizler yükselirken, reel 
getirilerdeki düşük seyir altın ve gümüş gibi değerli metallerin de değerlenmesini destekliyor. Bugün 
ABD’de tatil nedeniyle bankalar ile tahvil piyasaları kapalı olacak ve veri açıklaması bulunmuyor. 
İngiltere’de üçüncü çeyrek büyüme verileri ve sanayi üretimi açıklanacak. Euro Bölgesinde ise AB 
Komisyonu’nun ekonomik tahminleri takip edilecek.  
 
Yurt içinde işsizlik oranı eylül ayında aylık bazda 0,3 puan gerileyerek %11,5 seviyesinde gerçekleşti. 
Eylül ayında iş gücüne katılım oranı da yükselirken, tüm sektörler istihdam artışı kaydetti. BIST100 
endeksi dün %0,52 değer kazanarak günü 1.624 seviyesinden tamamladı. İşlem hacmi 29 milyar TL 
oldu. Dolar/TL ise dün daha önce test ettiği rekor seviye 9,8500 üzerine yükselmesinin ardından bu 
sabah 9,8700 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi 408 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde eylül 
ayı ödemeler dengesi istatistikleri açıklanacak.   
 
ABD’de açıklanan enflasyon verileri sonrasında ons altın 15 Haziran’dan bu yana ilk kez 1.835$ 
üzerinde kapanış gerçekleştirdi ve 1.840 üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin dün 69.000$ üzerine 
yükselerek rekor seviyeleri test etmesinin ardından gelen satışlar sonrasında bu sabah 64.500$ 
çevresinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 EURUSD, 1,1465 seviyesine kadar gerileyerek 2020 yılı Temmuz ayından bu yana en düşük 

seviyeye geldi. Geri çekilmelerin devamı halinde 1,1419 destek seviyesi öne çıkarken, yukarıda 
1,1555 seviyesi majör direnç haline geldi. Teknik görünüm zayıf. 
  

 Ons altın, dün 1.868$ seviyesine kadar yükseldi ve bu sabah 1.847$ çevresinde işlem görüyor. 
Yukarıda 1.868$ seviyesi ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Aşağıda 1.835$ desteği altında 
1.800$ seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün üst bandı olan 24,92$  seviyesinin hemen altında hareket ediyor. 
Bu seviyenin üzerine çıkması halinde 25,15$ ara direnci takip edilebilir. Aşağıda 24,0$ altında 
23,6$ öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, 9,8500 üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarıda 9,9700 – 10,10 dirençleri öne çıkıyor. 
Aşağıda 9,800 ara destek seviyesi altında MOST indikatörü 9,6295 seviyesi düşüşün devamı 
açısından önemli bir seviyeye işaret ediyor. 
 

 BIST100, kısa vadeli yükseliş kanalı içindeki seyrine devam ediyor. Yukarıda 1.630 – 1.655 
dirençleri öne çıkarken, aşağı yönde 1.600 ve 1.550 destekleri takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketin oluşması halinde 1,3580 direnci takip edilebilir.  Geri 
çekilmelerde ise 1,3230 desteği öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 İş Bankası, Kamuyu Aydınlatma Platformu'na yapılan açıklama ile 434 milyon Euro ve 328 milyon dolar tutarında 367 gün vadeli sendikasyon kredisi 

anlaşmasını imzaladığını duyurdu. Dış ticaretin finansmanında kullanılacak olan sendikasyon kredisinin, en yüksek tutarla katılan bankalara ait 

bölümünün toplam maliyetinin; Euro dilimi için Euribor+%1,75, ABD Doları dilimi için Libor+%2,15 olarak gerçekleştiği açıklandı.  

 2021 Eylül ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı bir önceki aya göre 0,3 azalarak %11,5 seviyesinde gerçekleşti. İşsiz sayısı 70 bin kişi 

azalarak 3 milyon 794 bin kişi oldu. 2020 Eylül ayında işsizlik oranı %12,8 seviyesinde bulunuyordu. Eylül ayında iş gücüne katılma oranı 0,5 puan artış ile 

%51,7’ye yükseldi. 

 Eylül ayında ihracat birim değer endeksi yıllık bazda %11,8 artarken, ihracat miktar endeksi %16,3 artış gösterdi.  

 Eylül ayında ithalat birim değer endeksi yıllık bazda %23,4 artarken, ithalat miktar endeksi %9,2 azaldı.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS) 11 Kasım’dan itibaren geçerli olmak üzere benzinde 32 KRŞ/LT pompa satış fiyatlarında 

indirim gerçekleştiğini açıkladı.  

 Moody’s "Gelişen Piyasalar Görümümü" başlıklı raporunda, Türkiye'nin gelecek yıl %4,8 seviyesinde büyümesinin beklendiğini açıkladı. Raporda, 

"Türkiye'nin mali çıpası ve ekonomik aktiviteyi destekleyen güçlü kredi büyümesi, kamu maliyesinin dayanıklılığını sürdürmesini sağlayacaktır." ifadesine 

yer verildi. 

 Sağlık Bakanı Koca, mRNA aşısı olmuş ve üzerinden 6 ay geçmiş 18 yaş ve üzeri kişilerin istedikleri aşı türünden hatırlatma dozunu 11 Kasım’dan itibaren 

olabileceklerini açıkladı.  

 Basında yer alan habere göre, daha önce ABD’de yargılanamayacağı iddiasıyla, İkinci Bölge İstinaf Mahkemesi’ne bir alt mahkemenin kararını temyiz için 

başvuran ve temyiz talebi reddedilen Halkbank, yeni bir duruşmayla mahkemenin daha önce almış olduğu ret kararını gözden geçirmesi için yeni bir 

başvuruda bulundu.  

Avrupa 

 Almanya’da enflasyon ekim ayında beklentilere paralel olarak aylık bazda %0,5, yıllık bazda ise %4,5 artış gösterdi. Yıllık bazda artış son 28 yılın en yüksek 

seviyesinde kalmaya devam etti.  

 Almanya’da hükümet danışmanları 2021 büyüme beklentisini %3,1’den %2,7’ye düşürürken, 2022 beklentilerini %4’ten %4,6’ya yükseltti. 2021 yılı 

enflasyon tahmini %3,1, 2022 enflasyon tahmini ise %2,6 oldu. Danışmanlar Konseyi, sürekli tedarik zinciri tıkanıklıklarının ve artan yakıt fiyatlarının geçici 

faktörleri kalıcı yüksek enflasyon oranlarına dönüştürebileceği konusunda uyardı. 

 Avrupa’da doğalgaz vadelileri, Rusya’nın doğalgaz sevkiyatını kademeli olarak artırmasıyla megavatsaat başına 66 dolara kadar geriledi. Doğalgaz 

fiyatlarındaki düşüşte Polonya ve Ukrayna üzerinden aktarılan gaz miktarındaki artış etkili oldu. 

ABD 

 Tüketici fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda %0,6 olan beklentinin üzerinde %0,9 artış kaydetti. Böylece yıllık bazda artış hızı %6,2’ye ulaşarak son 31 

yılın en yüksek seviyesinde gerçekleşti. Çekirdek enflasyon da aylık bazda %0,4 olan beklentinin üzerinde %0,6 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %4,6 oldu. 

Veri 1991 yılından bu yana kaydedilen en yüksek seviyede gerçekleşti.  

 ABD Başkanı Joe Biden, enflasyon eğilimini tersine çevirmenin en önemli öncelik olduğunu belirterek, Ulusal Ekonomi Konseyi'nden enerji fiyatlarının 

düşürülmesi üzerinde çalışmasını ve Federal Ticaret Komisyonu'ndan enerji sektöründeki piyasa manipülasyonlarına karşı harekete geçilmesini istediğini 

bildirdi. 

 İlk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 6 Kasım ile biten haftada önceki haftaya kıyasla 4 bin kişi azalarak 267 bine geriledi. 4 haftalık 

ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 7 bin 250 kişi azalarak 278 bin oldu. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, enflasyonu izlediğini, ancak merkez bankasının politika sıkılaştırma hızını hızlandırıp hızlandırmayacağına karar vermek 

için henüz çok erken olduğunu bildirdi. Daly, verdiği röportajda, "Şu anda faiz artırımına ilişkin hesaplamalarımızı değiştirmeye başlamak için erken olur. 

Şu anda belirsizlik, beklememizi ve ihtiyatla izlememizi gerektiriyor." dedi. 

 Elektrikli araç üreticisi Tesla Inc.’nin CEO’su Elon Musk yaklaşık 1,1 milyar dolarlık hissesini sattı.  

Asya 

 Çin'de hükümetin piyasalara müdahale ederek madencileri üretimi artırma konusunda uyarmasından sonra kömür fiyatları hızlı bir gerileme kaydetti. 

Fiyatlarda yarı yarıya düşüş kaydedildi. 

Dijital Paralar 

 Binance, Fransa ve Avrupa'nın blok zinciri ve kripto para ekosistemini geliştirmek için France Fintech ile iş birliğine giderek, 100 milyon euro'luk bir yatırım 

yaptığını duyurdu. 


